L'elenco continua con le pere che pendono dal ramo di ginestra. La pera è un alimento molto comune della cucina romana, che ne conosceva un gran numero di varietà; infatti,

⁹⁰ *Post hoc me docuit melimela rubere minorem/ ad lunam delecta (sat. 2,8, 31-32)*

⁹¹ *Nunc melimela appellant, haec omnia in loco arido et frigido supra palea<s> posita seruari recte putant. (Rust. 1, 59,1)*

⁹² *cetera e causis traxere nomen: germanitatis cohaerentia gemella, numquam singula in fetu, colore syrica, cognatione melapia, mustea a celeritate mitescendi, quae nunc melimela dicuntur a sapore melleo, orbiculata a figura orbis in rotunditatem circumacti - haec in Epiro primum provenisse argumento sunt Graeci, qui Epirotica vocant -mammarum effigie orthomastia, condicione castrati seminis quae spadonia appellant Belgae. (nat. 15, 50); Melimela et reliqua dulcia stomachum et ventrem solvunt, siticulosa, aestuosa, sed nervos non laedunt. (nat. 23, 104)*

⁹³ *Nihil tamen certius aut melius experti sumus, quam ut cydonea maturissima integra sine macula et sereno caelo decrescente luna legantur et in lagona nova, quae sit patentissimi oris, detera lanugine, quae malis inest, conponantur leviter et laxe, ne collidi possint (12, 47)*

⁹⁴ *Haec ratio non solum ipsa mala custodit sed etiam liquorem mulsi saporis praebet, qui sine noxa possit inter cib[i]um dari febricitantibus; is que vocatur melomeli. (12, 47)*

⁹⁵ *taque possint etiam alia genera malorum, sicuti orbiculata, Ces<t>iana, melimela Matiana[s], hoc liquore custodiri; sed quia videntur in melle dulciora fieri sic condita nec proprium saporem conservare, arculae fagineae vel etiam tiliagineae, quales sunt, in quibus vestimenta forensia conduntur, huic rei paulo ampliores praeparari debent, <e>ae que tabulato frigidissimo et siccissimo, quo neque fumus neque taeter perveniat odor, conlocantur, deinde cartha substrata praedicta poma sic conponi, ut flosculi susum, pediculi deorsum spectent, quemadmodum etiam in arbore nata sunt, et ne inter se, alterum ab altero, contingantur. (12, 47)*

Catone⁹⁶ contava sei specie di pere, mentre Plinio⁹⁷ addirittura quarantaquattro. André ne individua sessanta⁹⁸. In questo caso l'autore si riferisce a "festoni di frutta appesi nelle dispense o nel triclinio"⁹⁹; sembra infatti essere usanza nelle case romane disporre i frutti in grappoli che pendono da tralci di vite o rami di ginestra¹⁰⁰ come in questo caso. Un altro esempio si trova in Petronio: *mititia sorba/ inter odoratas pendebant texta coronas/ et thymbrae veteres et passis uva recemis* (135 ,8,12). Appendere la frutta era un modo per farla essiccare più in fretta e veniva utilizzato soprattutto per l'uva¹⁰¹.